
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
 ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження тем та призначення 
наукових керівників кваліфікаційних 
робіт (проєктів)  здобувачам другого 
(магістерського) рівня вищої освіти 
денної форми навчання

Відповідно до статті 6 Закону України «Про вищу освіту», Положення 
про організацію освітнього процесу в Державному податковому університеті 
(далі – Університет), введеного в дію наказом від 01.10.2024  № 1432, 
Положення про порядок виконання, оформлення та захисту кваліфікаційних 
робіт (проєктів) в Державному податковому університеті, введеного в дію 
наказом від 27.10.2022   № 1091,   та  з метою успішного проведення в 
2024/2025 н. р. захисту кваліфікаційних робіт здобувачами другого 
(магістерського) рівня вищої освіти денної форми навчання факультету 
фінансів та цифрових технологій (згідно з витягом з протоколу засідання 
кафедри кібернетики та прикладної математики від 24.10.2024 № 6)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт здобувачам другого 
(магістерського) рівня вищої освіти денної форми навчання гр. СОМ-24-1, які 
навчаються за спеціальністю   014 «Середня освіта»,  та призначити наукових 
керівників згідно з додатком.

2. Завідувачу кафедри кібернетики та прикладної математики Яровій О. 
довести наказ до відома здобувачів вищої освіти і наукових керівників 
кваліфікаційних робіт (проєктів).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора          Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Ярова Оксана +380671165895

Державний податковий університет
№ 1715 від 13.11.2024



Додаток
до наказу Державного 
податкового університету

Список
здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти 

групи СОМ-24-1 кафедри кібернетики та прикладної математики
факультету фінансів та цифрових технологій,

яким затверджуються теми кваліфікаційних робіт та призначаються наукові керівники 

№ 
п\п

ПІБ
здобувача вищої 

освіти

Тема кваліфікаційної роботи ПІБ та посада 
керівника

Підпис 
керівника

1. Баранцов 
Руслан 

Вадимович

Методика викладання теми 
«Відношення та пропорції» у 
шкільному курсі математики

Семко М.М.
професор кафедри 

кібернетики та 
прикладної 
математики

2. Гітін 
Сергій 

Олександрович

Методичні особливості 
формування геометричних 
понять в учнів 5-9 класів

Скасків Л.В.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

3. Євич 
Анна 

Миколаївна

Методичні особливості вивчення 
прикладних задач у шкільному 

курсі математики

Ярова О.А.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

4. Іванова 
Інна 

Іванівна

Розвиток просторової уяви учнів 
при вивченні математики

Скасків Л.В.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

5. Калініченко 
Дмитро 
Ігорович

Методика вивчення теми 
«Декартові координати і вектори 

в просторі» в середній школі

Ярова О.А.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

6. Красюк 
Віталій 

Костянтинович

Методика вивчення трикутників 
у шкільному курсі геометрії

Ярова О.А.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

7. Литвин 
Володимир 
Сергійович

Методика вивчення квадратичної 
функції та її застосувань у курсі 

математики основної школи

Семко М.М.
професор кафедри 

кібернетики та 
прикладної 
математики

8. Мельничук 
Ганна 

Сергіївна

Методика вивчення 
многокутників у шкільному 

курсі геометрії

Ярова О.А.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

Державний податковий університет
№ 1715 від 13.11.2024



9. Немировська 
Оксана 

Вікторівна

Методика розв’язування 
нерівностей, що містять змінну 
під знаком модуля, в шкільному 

курсі математики

Ярова О.А.
доцент кафедри 
кібернетики та 

прикладної 
математики

10. Параниця 
Надія 

Володимирівна

Методика вивчення звичайних 
дробів у курсі математики 

основної школи

Семко М.М.
професор кафедри 

кібернетики та 
прикладної 
математики

11. Романенко 
Людмила 

Вікторівна

Методика вивчення десяткових 
дробів

Семко М.М.
професор кафедри 

кібернетики та 
прикладної 
математики

Завідувач кафедри  Оксана ЯРОВА


